UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1063/SGDĐT-KTQLCLGD
V/v phối hợp tổ chức công bố kết quả

Tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025

Tiền Giang, ngày  31 tháng 5 năm 2024

             Kính gửi: Trung tâm Kinh doanh VNPT-Tiền Giang

Căn cứ Biên bản ghi nhớ giữa Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Tiền
Giang và Viễn thông Tiền Giang ngày 23/11/2021 về việc Phối hợp thực hiện
chuyển đổi số và triển khai dạy trực tuyến trong ngành GDĐT tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Công văn số 1229/TTKD TG-KHTCDN ngày 13/5/2024 của Trung
tâm Kinh doanh VNPT-Tiền Giang về việc phối hợp tổ chức công bố kết quả
Tuyển sinh lớp 10;

Theo Kế hoạch số 266/KH-SGDĐT ngày 16/4/2024 của Sở GDĐT về việc
Tuyển sinh lớp 6 và lớp 10 phổ thông năm 2024-2025 tỉnh Tiền Giang được phê
duyệt tại Công văn số 2408/UBND-KGVX ngày 24/4/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh;

Nhằm có sự chuẩn bị tốt về hệ thống mạng, sẵn sàng phục vụ cho công tác
công bố điểm thi Tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025, Sở GDĐT Tiền Giang có
ý kiến như sau:

- Rất mong Trung tâm Kinh doanh VNPT-Tiền Giang tiếp tục đồng hành và
phối hợp với Sở GDĐT Tiền Giang trong việc chuẩn bị hạ tầng mạng và công bố
điểm thi Tuyển sinh lớp 10 trên các trang thông tin của Sở GDĐT theo quy định:
https://tracuu1.tiengiang.edu.vn, https://tracuu2.tiengiang.edu.vn; phối hợp với Sở
GDĐT để thực hiện đầy đủ các báo cáo về công tác chuẩn bị Tuyển sinh 10;

- Thời gian nhắn tin thông báo kết quả sau khi có thông báo từ Sở GDĐT. Bảo
mật dữ liệu điểm thi, không để lọt lộ trước thời điểm công bố kết quả trên các website
tra cứu điểm thi của Sở GDĐT Tiền Giang.

- Việc phối hợp thông báo kết quả thi đảm bảo các yêu cầu sau:
+ Đảm bảo sự đồng thuận, cam kết giữa Trung tâm Kinh doanh VNPT-Tiền

Giang và phụ huynh học sinh;
+ Thông báo các đầu số chuyển tin nhắn cho phụ huynh học sinh để tránh các

trường hợp lừa đảo qua tin nhắn;
+ Không làm ảnh hưởng đến hoạt động tổ chức Tuyển sinh lớp 10 của các Trường.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Các trường THPT, THCS-THPT (để t/b);
- Lưu: VT, KTQLCLGD.T3.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Hiếu

https://tracuu1.tiengiang.edu.vn
https://tracuu1.tiengiang.edu.vn
https://tracuu2.tiengiang.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T10:33:50+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Võ Văn Hiếu<Vvanhieu@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T10:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!